Durst AC 1201

ERSATZTEILLISTE - SPARE PARTS LIST

Durst
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Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Giltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
Valid as from Unit no. thNOQNO Drawing number .—
. empfohlene Anzahl fir
Wmmnﬂaﬂuw”:m Mon.mw:::.._..wm_ Stiick-Pieces recommended quantity for
£rere humaer Gerét Gerat Gerdt
1 uni |10 units [100unis
301 Hauptkérper komplett mit
Pos. 302
Main body complete with
item 302 AA30.451 1
302 Lichtdichtung
Light sealing AA30.449 2 1 3
303 Auflageplatte
Support plate AA30.404 1
304 Anschlagwinkel
Stop bracket AA30.405 2
305 Rastbolzen
Locking bolt AA30.406 2
306 Spiralfeder
Spiral spring AA30.407 2
307 Exzenter
Cam AA30.409 2
308 Ausgleichscheibe
Compensating disc PC33.204 2
309 Sicherungsscheibe (78)
Locking washer ((18) 1236424 2
310 Bolzen
Bolt AA30.410 2
311 Kugellager
Ball bearing 1344787 2 1 3
312 Beilagscheibe
Washer AA24.862 2
313 Haltewinkel
Holding angle AA30.415 1
314 Friktionsfeder
Friction spring AA30.440 1 1

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

Pos. 366
Guiding shaft complete with
item 366

Gleitplatte
Slide plate

Klemmfeder
Clamping spring

Blockiergriff
Locking grip

Halteblech-Balgen
Bellows for sheet metal
holder

Balgen
Bellows

Abdeckblech
Cover plate

Tréager
Support

Frontplatte komplett mit
Pos. 324

Front plate complete with
item 324

Lichtdichtung
Light sealing

Seitenwand
Side wall

Flhrungsplatte
Guiding plate

Schwenkteil
Tilting section

Buchse
Sleeve

AA30.452

AA30.419

AA30.420

AA30.422

AA30.423

AA30.424

AA30.425

AA30.458

AA30.455

AA30.454

AA30.433

AA30.441

AA30.501

AA30.509

Gilltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
cmznmmm from Unit no. thMOQNQ Drawing _m.._:._g- 1
. . empfohlene Anzahl fir
Beschreibung Kodenummer Stick-Pieces reco ded quantity for
Description Code number Gerat Gerate Gerdle
1 unit 10 wnits  [100units
315 Flhrungswelle komplett mit
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324
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Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Giltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
Valid as from Unit no. thNQONw Drawing number ._m
. empfohlene Anzahl fir
Beschreibung Kodenummer Stiick-Pieces recommended quantity for
Description Code number Gerat Gerat Gerat
1wt |10 uas |[100unis
329 Rastbolzen
Locking bolt AB16.220 1
330 Rastfeder
Locking spring AA30.502 1
331 Friktionsgriff
Friction grip AA30.504 1 1 3
332 Friktionsfeder
Friction spring AA30.417 1 1
333 Gleitwelle
Friction shaft AA30.505 1
334 Fixiergriff
Locking grip AA30.507 1
335 Beilagscheibe (7 10,5)
Washer ((110.5) 1220650 1
336 Schild (graviert)
Front plate (engraved) AA30.508 1
337 Optiktrager
Lens stage AA30.601 1
338 Zentrierblech
Centring plate AA30.602 1
339 Optikplatte
Lens plate AA30.605 1
340 Klemmschraube
Clamping screw AA30.606 1
341 Roffilterhalter
Red filter holder AA23.618 1 1
342 Roffilter
Red filter AA12.315 1
343 Kugel
Ball 1344715 1 1 3

Description

344 Spiralfeder
Spiral spring

345 Abdeckblech
Cover plate

346 Rotfilterwelle
Red filter shaft

347 Sicherungsscheibe ((75)
Locking washer (Z)5)

348 Klemmschraube
Clamping screw

349 Haltebiigel
Holding bracket

350 Friktionswelle
Friction shaft

351 Zahnrad
Gear wheel

352 Spannstift (2,5 x 20)
Tightening pin (2.5 x 20)

353 Welle 1
Shaft 1

354 Beilagscheibe
(6,2x12x0,5)
Washer (6.2 x 12 x 0.5)

355 Ritzel
Pinion

356 Spannstift (2,5x12)
Tightening pin (2.5x12)

357 Gelenk
Joint

Code number

AA36.509

AA23.619

AA12.313

1236302

AA12.312

AA30.704

AA30.705

AA30.706

1241960

AA30.707

1225165

AA19.313

1241941

1344574

Giltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
dm_.nomm from Unit no meNOON@ Drawing _wc_._._umﬂ ._m

" . empfohlene Anzahl fir
Beschreibung Kodenummer Stiick-Pieces recommended quantity for

A

Gerat Gerat Gerat
unt | 10 units . |100units
1 3

1
2 6
1 3
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Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Ersatzteilliste mit empfohienen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Description Code number

358 Welle 2

Shaft 2 AA30.708
359 Kupplung

Coupling AA30.724
360 Verlangerungswelle komplett

mit Pos. 3569 und 358

Extension shaft complete with

item 359 and 358 AA30.714
361 Drehgriff

Control grip CAB1.352

Giltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
<m__nomm from Unit no thNQON@ Drawing Mc_.:cmﬂ ._ —u

cick-Pi empfohlene Anzahl fir
Beschreibung Kodenummer Stick-Pieces recommended quanlity for

1

Gerat

unit

Gerite

.—O units

Gerite

.—ﬁO:::w

e v, 54020020 | Zemei b
2 3 empfohlene Anzahl flr
Beschreibung Kodenummer Stick-Pieces recommended quantity for
Description Code number Gerat Gerat Gerat
1wt |10 unis [100unts -

362 Abdeckblech

Cover plate AA98.252 1
363 Haube

Housing AA30.718 1
364 Maske

Mask AA30.445 1
365 Seitenwand

Side panel XE30.101 1
366 Spannhiilse

Clamping sleeve AA30.450 2
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Ersatzteilliste 1.

iohlenen Lagermengen
Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

mmﬁ__”_n__mmwﬂa”___“mm_.__._.:z:w_ thNOQN@ Mw_mﬂd_ﬂwzﬂ_w:”ﬂqrmq M
= : empfohlene Anzahl fir
Wmmo....amu_._:m Moom.o:_._:..:m.mq Stuck-Pieces recommended quantity for
escriplion e number Gerit Gerat Gerat
1 it |10 unis |100umis
400 Brett
Board Femobre 1
401 GummifuB
Rubber foot 1472635 4
402 Sockel
Base AA30.103 1
403 Abdeckblech komplett mit
Pos. 405
Sheet-metal cover complete
with item 405 AA30.111 1
404 Versteifungsblech
Stiffening plate AA30.105 1
405 Anschlag mit Klebefolie
Stop with adhesive foil AA30.110 2 1 3
406 Saule
Column AA30.206 1
407 Zahnstange
Gear rack AA30.202 1 1 3
408 Zahnstange
Gear rack AC16.311 1 1 3
409 Helm
Top section AA23.226 1
410 Transporttrager
Transport carrier AA30.336 1
411 Stirnplatte
Front plate AA30.303 1
412 Tragerrohr
Support tube AA30.305 1
413 Welle
Shaft AA30.306 1
414 Kugellager
Ball bearing AA30.306 1

Giltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
Valid as from Unit no. 54020029 Drawing number 2
St 3 empfohlene Anzahl fir
Ww«oémﬁuwu:w Mwmwshaaﬁwq lick-Pieces recommended quantity for
acenp umer Gerét Gerat Gerat
1 unit |10 units [100unis
415 Sicherungsscheibe ((714)
Locking washer (714) 1236288 4 1 3
416 Exzenter
Cam AA30.307 2
417 Sicherungsscheibe (8)
Locking washer (£8) 1236424 2
418 Exzenter
Cam AA30.308 2
419 Beilagscheibe (5,1x 10x0,5)
Washer (5.1 x10x0.5) 1225155 7 1 3
420 Kugellager
Ball bearing 1344851 4 1 3
421 Sicherungsscheibe ((7)
Locking washer ((77) 1236390 3
422 Beilagsscheibe ((710,5)
Washer (110.5) 1221270 1
423 Beilagscheibe
Washer AA30.339 1
424 Exzenter
Cam AA30.324 2
425 Beilagsscheibe ((Z110,5)
Washer (710.5) 1220650 1
426 Gegenhalter
Arm bracket AA30.309 1
427 Welle
Shaft AA30.310 1
428 Lagerbuchse
Bearing bushing AA30.325 1
429 Ritzel
Pinion AA19.313 1 3 9
430 Spannstift (2,5x12)
Tightening pin (2.5x 12) 1241941 1
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Exsatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

Ersatzteilliste mit empfohlenen Lagermengen

Spare parts list and recommended stock quantities

Durst AC 1201

431

432

437

441

442

Description

Kupplungsscheibe1
Coupling disc 1

Spannstift (2,5 x 16)
Tightening pin (2.5 x 16)

Rutschgummi
Slipping rubber

Kettenrad komplett mit
Kupplungsrad und Pos. 433
Sprocket wheel complete with
coupling wheel and item 433

Friktionsscheibe
Friction disc

Kupplungshebel
Coupling lever

Lagerschraube
Bearing

Federscheibe
Spring plate

Lagerrohr
Bearing tube

Lager
Bearing

Entkupplungsgriff
Decoupling grip

Ausgleichsscheibe 2
Compensating disc 2

Antriebsgriff
Drive grip

Kettenrad 2
Sprocket wheel 2

Kupplungsscheibe 3
Coupling disc 3

Code number

AA23.712

1241951

AA23.713

AA30.332

AA23.719

AA30.314

AA24.831

BA31.402

AA23.728

AA23.729

AA23.730

PC33.202

AA23.733

AA23.748

AA23.737

Gdltig ab Masch. Nr. Zeichnung Nr.
Valid as from Unit no. MhQNQON@ Drawing number Nﬂ

= 2 empfohlene Anzahl fir
Beschreibung Kodenummer Stick-Pieces recommended quantity for

J

Gerit
unit

Gerite

._ Q units

Geréte

.— QQ units

_w_._:_m ab Masch. Nr. No_n_.._.__..__._ﬁ Nr.
Valid as from Unit no. thNDONm Drawing number 2a
" . empfohlene Anzahl fir
Wmmn_:m:uc:m Kodenummer Stiick-Pieces recommended guantity for
escription Code number Gerat Gerat Gerat
1wt |10 unts [100unts
446 Federscheibe 1
Spring plate 1 AA23.738 1
447 Federscheibe 2
Spring plate 2 AA23.741 3
448 Beilagscheibe
Washer AA30.323 1
449 Federscheibe 3
Spring plate 3 AA30.338 1
450 Fixierscheibe
Locking disc AA23.749 1 1 3
451 Kette (12,7/T50/29G)
Chain (12.7/T50/29G) 1342568 1
452 Steckglied (12,7)
Plug-in link (12.7) 1342567 1
453 Abdeckblech
Cover plate AA30.315 1
454 Bigel fur Rollfeder
Bracket for roll spring AA30.343 1
455 Rolifeder komplett mit Welle
Roll spring complete with
shaft ZL.30.100 1 1 3
456 Mantelblech
Metal sheet covering AA30.344 1 -
457 Kabelhalter
Cable holder AA30.337 1
458 Sicherungsscheibe ((716)
Locking washer (6(7) 1236345 1
459 Halteblech mit Gewindebolzen
Holding plate with thread bolt AA23.336 1
460 Ausgleichgewicht
Compensating weight AA23.340 10
461 Fligelmutter (M6)
Winged nut (M6) 1178400 1




